CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Năm học: 2024 - 2025

                                       Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trung tâm
                                                        Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Vĩnh Long

 1 - Họ và tên trẻ: .........................................................................................................................................................................
- Ngày sinh: ...............................................................................................................................................................................
- Hộ khẩu thường trú: .........................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................................
- Hiện đang cư trú tại: ........................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................................
2 	- Họ tên cha: ...............................................................................Điện thoại: …………......................................................................
- Nghề nghiệp: .......................................................................Nơi công tác: …….........................................................................
3 	- Họ tên mẹ: ................................................................................Điện thoại: …………......................................................................
- Nghề nghiệp: ......................................................................Nơi công tác: …….........................................................................
4. Tình trạng sức khỏe của trẻ: ..........................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................
Tôi……………………………………………………………………. làm đơn này kính mong Hội đồng xét tuyển của Trung tâm xem xét để cho cháu vào học tại Trung tâm.
Gia đình tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ và chấp hành nghiêm túc nội quy của Trung tâm./.
                                   				              ……………….., ngày…… tháng…….năm…………
 								     PHỤ HUYNH HỌC SINH
[bookmark: _GoBack]                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu đơn này dành cho trẻ đăng ký mới